

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ฝัगत่ระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ เมตร มอก.ชั้น ๓ จำนวน ๑๓ ท่อน ถนนซอยเตาถ่าน หมู่ที่ ๑ ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗,๐๐๐.- บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ฝัगत่ระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ เมตร จำนวน ๑๓ ท่อน
๕. ราคากลางค่านวม ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๑,๐๐๐- บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสำราญ เกษรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. สิทธิพรพิพัตร เนตรสุวรรณ กรรมการ
 ๓. นายพิรมิตร โปตะการักษ์ กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 ประเภทงาน งานทาง
 โครงการ ฝั้งท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. จำนวน 13 ท่อน
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนชอยเตาถ่าน หมู่ที่ 1 ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	66,307.63	1.3795	91,471.38	Factor F
					-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			91,471.38	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)			91,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นายสุรชัย แดงละอูน)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นายสำราญ เกษรินทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ) สิบโทกรรมการ
 (ปริพัตร เนตรสุวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญการ
 (ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ
 (นายพิรมิตร ไปตะการักษ์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการฝั้่งท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. จำนวน 13 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยเตาถ่าน ม.1 ต.ปากแพรก อ.สวี จ.ชุมพร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 22 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2565 ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท / ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดหรือถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	28.00	50.00	1,400.00	1.3795	68.98	1,931.30	
2	งานดินขุด	ลบ.ม.	35.00	20.04	701.40	1.3795	27.65	967.58	
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	2,070.09	2,070.09	1.3795	2,855.69	2,855.69	
4	ทรายถมข้างท่อ และหลังท่อ	ลบ.ม.	10.00	679.57	6,795.70	1.3795	937.47	9,374.67	
5	งานท่อระบายน้ำปากวางลิ้น คสล. มอก ชั้น3							-	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม	ท่อน	13.00	2,872.17	37,338.21	1.3795	3,962.16	51,508.06	
6	ลูกรังหลังท่อ	ลบ.ม.	25.00	189.07	4,726.75	1.3795	260.82	6,520.55	
8	งานซ่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	28.00	457.43	12,808.04	1.3795	631.02	17,668.69	
9	งาน CONSTRUCTION JOINT	ม.	8.00	58.43	467.44	1.3795	80.60	644.83	
	รวมราคาทุน				66,307.63				
	รวมราคากลาง							91,471.38	